Decreto 2753 - 19 de Setembro de 2019

Publicado no Diário Oficial nº. 10525 de 19 de Setembro de 2019

Súmula: Designação de membros titulares e suplentes para o Comitê Intersetorial de Acompanhamento e Monitoramento da Política
da População em Situação de Rua no Estado do Paraná conforme Decreto nº 2.405, de 15 de setembro de 2015.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 87, inciso V, da
Constituição Estadual, tendo em vista o contido no protocolado nº 16.006.586-9,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrar o Comitê Intersetorial de Acompanhamento e Monitoramento da Política da População em
Situação de Rua-CIAMP-RUA/PR, os seguintes representantes:

I - DULCE MARIA DAROLT, RG nº 913.191-4, como conselheira titular, representante da Secretaria de Estado da Justiça, Família e
Trabalho – SEJUF.

II - REGINA BERGAMASCHI BLEY, RG nº 10.193.118-8, como conselheira suplente, representante da Secretaria de Estado da
Justiça, Família e Trabalho – SEJUF.

III - PATRÍCIA CAVICHIOLO TORTATO, RG nº 6.212.755-4, como conselheira titular, representante da Secretaria de Estado da
Justiça, Família e Trabalho – SEJUF.

IV - JOICE MUDREK, RG nº 4.338.861-4, como conselheira suplente, representante da Secretaria de Estado da Justiça, Família e
Trabalho – SEJUF.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Curitiba, em 19 de setembro de 2019, 198° da Independência e 131° da República.

Carlos Massa Ratinho Junior
Governador do Estado

Guto Silva
Chefe da Casa Civil

Ney Leprevost Neto
Secretário de Estado da Justiça, Família e Trabalho

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado

Firefox https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/listarAtosAno.do?action=exib...

1 of 1 10/08/2020 14:37